


 

 

 

 

 



 

 
 













 



 



 



 
 

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2020/12/Saulkrastu_Domes_Zinjas_7_12_EXSIT-002.pdf


 

http://www.saulkrasti.lv/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/uzsakts-darbs-pie-saulkrastu-novada-attistibas-programmas/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/uzsakts-darbs-pie-saulkrastu-novada-attistibas-programmas/


https://www.facebook.com/SaulkrastuNovads/posts/1380663275625524


 

















 



 

 

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2021/06/Saulkrastu_Domes_Zinjas_JUUNIJS_10_06_skat_NEW.pdf
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2021/06/Saulkrastu_Domes_Zinjas_JUUNIJS_10_06_skat_NEW.pdf


 



https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/iedzivotaju-un-uznemeju-aptauja-par-apvienoto-saulkrastu-novadu-pagarinata-lidz-1-julijam/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/iedzivotaju-un-uznemeju-aptauja-par-apvienoto-saulkrastu-novadu-pagarinata-lidz-1-julijam/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/iedzivotaji-un-uznemeji-aicinati-izteikt-viedokli-par-nakotnes-saulkrastu-novada-attistibu/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/iedzivotaji-un-uznemeji-aicinati-izteikt-viedokli-par-nakotnes-saulkrastu-novada-attistibu/




http://www.seja.lv/


https://www.facebook.com/SaulkrastuNovads/posts/1468457276846123


https://www.facebook.com/SaulkrastuNovads/posts/1477900812568436


 

https://www.facebook.com/SaulkrastuNovads/posts/1483846451973872


 



 

 

http://www.saulkrasti.lv/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/iedzivotaju-un-uznemeju-aptaujas-rezultati/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/iedzivotaju-un-uznemeju-aptaujas-rezultati/


 

 

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2021/07/Saulkrastu_Domes_Zinjas_JULIJS_Gala-variants.pdf
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2021/07/Saulkrastu_Domes_Zinjas_JULIJS_Gala-variants.pdf


 

http://www.saulkrasti.lv/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/aktivi-tiek-izstradata-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programma-iedzivotaji-aicinati-iesaistities/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/aktivi-tiek-izstradata-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programma-iedzivotaji-aicinati-iesaistities/


https://www.facebook.com/SaulkrastuNovads/posts/1490392867985897


 

 

 





 
 

http://www.saulkrasti.lv/


http://www.saulkrasti.lv/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/




https://www.facebook.com/SaulkrastuNovads/posts/159163753068805






 





 
 





Pielikums Nr.2 Vidzemes plānošanas reģiona 2021.gada 

24.09. kārtībai „Kārtība, kādā Vidzemes plānošanas reģions 

izvērtē vietējos pašvaldību ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un 

attīstības programmas” 

 

KRITĒRIJU IZPILDES VĒRTĒJUMS PAR PAŠVALDĪBAS ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS 

STRATĒĢIJAS ATBILSTĪBU VIDZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONA TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS 

PLĀNOŠANAS DOKUMENTIEM UN NORMATĪVAJOS AKTOS NOTEIKTAJĀM PRASĪBĀM  
 

Pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijas nosaukums: Saulkrastu novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģija 2021-2034 

 
 

N. 

p. 

k. 

 

Kritērijs 

Pants/ 

punkts 

normatīvajos 

aktos 

Atzīme 

par 

izpildi 

(jā / nē) 

Komentārs 

 (par atbilstību kritērijam un 

nepieciešamie uzlabojumi) 

 

1. Pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģija (turpmāk – IAS) ir izstrādāta atbilstoši noteiktajai attīstības 

plānošanas sistēmai (Attīstības plānošanas sistēmas likuma 8. pants un 9.panta 4.daļa, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 5.pants, MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

18.punkts) 

1.1. IAS ir izstrādāta/aktualizēta 

ilgtermiņam (līdz 25 gadiem) 

APSL 8.pants Jā IAS darbības termiņš ir noteikts līdz 

2034. gadam.  

Lai ievērotu Attīstības plānošanas 

sistēmas likuma 5.panta otrās daļas 

10.punktu, ka politiku plāno, 

sabalansējot atsevišķu valsts teritoriju 

attīstības līmeņus un tempus, balstoties 

uz Valsts kontroles revīzijas sniegtajām 

rekomendācijām, aicinām Saulkrastu 

novada pašvaldību pārskatīt izstrādes 

stadijā esošās IAS darbības termiņus, 

to saskaņojot gan ar Latvijas 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030 

darbības termiņu (2030. gads), gan 

VPR IAS 2030 darbības termiņu 

(2030. gads). 

1.2. IAS ir izstrādāta/aktualizēta, 

ievērojot hierarhiski augstāka 

nacionāla līmeņa attīstības 

plānošanas dokumentā - Latvijas 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 

2030. gadam noteiktos ilgtermiņa 

attīstības mērķus un prioritātes 

APSL 9.panta 

4.daļa; 

TAPL 5.pants; 

MKN 628 

18.punkts 

Nē Pašreizējās situācijas raksturojumā ir 

iekļauta informācija par Nacionālajām 

prioritātēm, tomēr publiski pieejamajos 

dokumentos nav atrodama informācija, 

kā Saulkrastu novada IAS konkrēti 

iekļaujas/atbilst LIAS 2030 telpiskajiem 

uzstādījumiem. 2.5. nodaļā norādīts, ka 

Saulkrastu IAS atbilst LIAS 2030 

uzstādījumiem, tomēr vēršam 

uzmanību uz to, ka noteiktais attīstības 

centru iedalījums nosakot Saulkrastus 

par reģionālas nozīmes attīstības 

centru ir pretrunā ar LIAS 2030 

uzstādījumiem. Lūdzam papildināt IAS 

norādot kā Saulkrastu novada 

stratēģiskie, mērķi, prioritātes un 

telpiskās attīstības uzstādījumi atbilst 

LIAS 2030 noteiktajam. 

Lūdzam telpiskās attīstības perspektīvu 

papildināt ar nacionālo interešu telpu-

Rīgas metropoles areālu 



1.3. IAS ir izstrādāta/aktualizēta 

saskaņā ar Vidzemes plānošanas 

reģiona teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentos 

noteiktajiem ilgtermiņa attīstības 

mērķiem un prioritātēm.  

APSL 9.panta 

4.daļa; 

TAPL 5.pants; 

MKN 628 

18.punkts 

Jā Pašreizējās situācijas raksturojumā ir 

iekļauta informācija par Reģionālajām  

prioritātēm, tomēr publiski pieejamajos 

dokumentos nav atrodama informācija, 

kā Saulkrastu novada IAS konkrēti 

atbilst VPR Ilgtermiņa uzstādījumiem, 

kā dod ieguldījumu VPR IAS definēto 

viedās specializācijas jomu attīstībā.  

Lūdzam papildināt IAS norādot kā 

Saulkrastu novada stratēģiskie, mērķi, 

prioritātes un telpiskās attīstības 

uzstādījumi atbilst VPR IAS 2030 

noteiktajam, saskaņā ar VPR IAS 

aktualizācijas procesā esošo 1 red. 

projektu. Ņemot vēra Saulkrastu 

novada atrašanos Vidzemes 

plānošanas reģionā. aicinām izvērtēt 

un papildināt IAS, definējot novada 

lomu Vidzemes reģionā.  

1.4. IAS ir izstrādāta, izvērtējot blakus 

esošo pašvaldību ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 

MKN 628 

18.punkts 

Jā Pašreizējās situācijas 5.4.. nodaļā 

iekļauta informācija par kaimiņu 

pašvaldību attīstības plānošanas 

dokumentos noteiktajiem ilgtermiņa 

mērķiem un noteiktajām viedās 

specializācijas jomām. 

Lūdzam izvērtēt un papildināt 

Saulkrastu novada IAS norādot, vai un 

kā definējot Saulkrastu novada 

telpiskās attīstības mērķus un 

uzstādījumus ir ņemti vērā kaimiņu 

novadu telpiskie uzstādījumi. Vai ir 

bijušas konsultācijas ar kaimiņu 

pašvaldībām. 

2. IAS ietver šādas sadaļas (Teritorijas attīstības plānošanas likuma 21. panta 1.daļa, MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3.1.nodaļas 19. un 20.punkts) 

2.1. Stratēģiskā daļa MKN 628 

19.1.punkts 

Jā IAS 2. nodaļa Stratēģiskā daļa 

2.2. Telpiskās attīstības perspektīva 

(rakstveidā un grafiskā veidā) 

TAPL 21.panta  

1. daļa; MKN 

628 19.2.punkts 

Jā IAS 3. nodaļa Telpiskās attīstības 

perspektīva 

3. Stratēģiskā daļa (Teritorijas attīstības plānošanas likuma 21.panta 1.daļa, MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3.1.nodaļas 19.1.punkts) 

3.1. Stratēģiskajā daļā ir ietverts 

ilgtermiņa attīstības redzējums 

(vīzija), stratēģiskie mērķi un 

attīstības prioritātes  

TAPL 21.panta 

1.daļa; MKN 

628 19.1.punkts 

Jā IAS 2. nodaļa Stratēģiska daļa, kurā 

ietverta Vīzija, stratēģiskie mērķi un 

ilgtermiņa prioritātes 

4. Telpiskās attīstības perspektīva (Teritorijas attīstības plānošanas likuma 21.panta 2.daļa, MK noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3.1.nodaļas 20.punkts) 

4.1. Telpiskās attīstības perspektīvā ir 

aprakstīta un grafiski attēlota 

vēlamā teritorijas telpiskā 

struktūra ietverot galvenās 

funkcionālās telpas un 

nozīmīgākos telpiskās struktūras 

elementus un to ilgtermiņa 

izmaiņas 

MKN 628 20. 

punkts 

 

Jā 3. nodaļā “Telpiskās attīstības 

perspektīva” grafiski attēlota vēlama 

telpiskā struktūra 7 dažādos attēlos. 

Aicinām izvērtēt iespēju sagatavot vienu 

visaptverošu attēlu, kur būtu iekļautas 

galvenās funkcionālās telpas un to 

ilgtermiņa izmaiņas. 

3.6. nodaļā ir noteiktas funkcionālās 



sadarbības teritorijas. Ņemot vērā 

Saulkrastu atrašanos Rīgas metropoles 

iekšēja areālā, lūdzam izvērtēt iespēju 

un papildināt šo nodaļu ar Rīgas 

metropoles areālu vienlaikus definēt 

vadlīnijas Rīgas metropoles metropoles 

rīcību plānā definēti virzienu ieviešanai 

Saulkrastu novadā   

4.2. Telpiskās attīstības perspektīvā ir 

aprakstīta un grafiski attēlota 

apdzīvojuma struktūra un 

priekšlikumi attīstības centru 

izvietojumam 

TAPL 21.panta 

2.daļa;  MKN 

628 20.1.punkts 

Jā 3.1. nodaļa “Apdzīvojuma struktūra un 

priekšlikumi attīstības centru 

izvietojumam”. 

Vēršam uzmanību uz to, ka noteiktais 

attīstības centru iedalījums nosakot 

Saulkrastus par reģionālas nozīmes 

attīstības centru ir pretrunā ar LIAS 

2030 uzstādījumiem. 

Ņemot vērā, ka šobrīd nacionālajā 

līmenī nav plānots aktualizēt LIAS 

2030, iesakām pašvaldībai izskatīt 

iespēju Saulkrastus noteikt kā 

potenciālo reģionālas nozīmes 

pakalpojumu centru, kā tas ir arī 

iekļauts VPR IAS aktualizācijas procesā 

esošajā 1. red. projektā. Līdzīgi spēkā 

esošajā VPR IAS kā potenciālais 

reģionālas nozīmes pakalpojumu centrs 

ir definēta Rūjiena jau 2014. 

Papildus aicinām iekļaut pamatojumu, 

kāpēc Saulkrasti atbilst šim statusam un 

būtu definējami kā reģionālas nozīmes 

attīstības centrs, kas varētu kalpot kā 

pamatojums turpmākajās sarunās 

nacionālajā līmenī.  

4.3. Telpiskās attīstības perspektīvā ir 

aprakstīta un grafiski attēloti 

galvenie transporta koridori un 

infrastruktūra, (valsts galvenos un 

reģionālos autoceļus, dzelzceļus, 

ostas, lidostas, maģistrālos 

inženiertīklus un līdzīgus 

objektus) 

TAPL 21.panta 

2.daļa; MKN 

628 20.3.punkts 

Jā 3.2. nodaļa “Galvenie transporta 

koridori un infrastruktūra” 

Iekļauti starptautiskas nozīmes autoceļi, 

attīstāmie starptautiskas nozīmes 

autoceļi, starpreģionālas nozīmes 

autoceļi, reģionālas nozīmes autoceļi, 

kā arī novadam nozīmīgākie transporta 

savienojumi. 

Tāpat IAS noteikta Skultes osta kā 

nozīmīgs transporta infrastruktūras 

elements. 

4.4. Telpiskās attīstības perspektīvā ir 

aprakstīta un grafiski attēlota 

dabas teritoriju telpiskā struktūra,  

TAPL 21.panta 

2.daļa; MKN 

628 20.2.punkts 

Jā 3.3. nodaļa “Dabas teritoriju telpiskā 

struktūra” 

 

4.5. Telpiskās attīstības perspektīvā ir 

aprakstīta un grafiski attēlotas 

kultūrvēsturiski nozīmīgās 

teritorijas un ainaviski vērtīgās 

teritorijas un citas īpašās 

teritorijas 

TAPL 21.panta 

2.daļa; MKN 

628 20.4.punkts 

Jā 3.4. nodaļa “Ainaviski vērtīgās un 

kultūrvēsturiski nozīmīgās teritorijas un 

citas īpašās teritorijas” 

 

4.6. Telpiskās attīstības perspektīvā ir 

aprakstīta un grafiski attēlotas 

TAPL 21.panta 

2.daļa; MKN 
Jā 3.5. nodaļa “Attīstības telpas un 

prioritāri attīstāmās teritorijas” 



prioritāri attīstāmās teritorijas 628 20.5.punkts 

4.7. Telpiskās attīstības perspektīvā ir 

noteiktas teritoriju attīstības 

vadlīnijas 

TAPL 21.panta 

2.daļa 

Jā Katrai no funkcionālajām teritorijām ir 

definētas vadlīnijas ar pamatprincipiem 

šo teritoriju attīstībai. 

5. IAS īstenošanas uzraudzība (Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta 3.daļa,  

5.1. IAS paredzēta kārtība, kādā 

pašvaldība nodrošina IAS 

uzraudzību un īstenošanas 

rezultātu novērtēšanu 

TAPL  12.panta 

3. daļa 

Jā 2.5. nodaļā norādīts, ka lai novērtētu 

IAS īstenošanu, tiks apkopoti dati par 

galvenajam attīstības rādītājiem, 

veidojot vienotu novada stratēģijas un 

attīstības programmas īstenošanas 

pārskatu. Lūdzam papildināt norādot 

atbildīgo par IAS uzraudzības 

pārskatu sagatavošanu, kā arī 

norādīt termiņus un pārskatu 

sagatavošanas saturu, biežumu. 

Ņemot vērā, ka IAS ir ilgtermiņa 

dokuments, bet AP vidēja termiņa 

dokuments, nav korekti uzraudzības 

kārtību atrunāt zemāka līmeņa 

plānošanas dokumentā. 

5.2. Izstrādājot jaunu IAS, ir veikts 

spēkā esošās IAS izvērtējums un 

īstenošanas prakse 

TAPL 3.pants Nē Nav iespējams pilnvērtīgi izvērtēt šī 

kritērija izpildi, jo Pašreizējās 

situācijas 5.3. nodaļā ir uzskaitīti 

līdzšinējie Saulkrastu un Sējas novada 

plānošanas dokumenti, tomēr nav 

pievienots izvērtējums vai atsauce 

par līdz šim spēkā esošo Saulkrastu 

un Sējas novadu IAS ieviešanas 

progresu, kas pamatotu IAS projektā 

definētos stratēģiskos mērķus, 

prioritātes un telpiskos uzstādījumus. 

Lūdzam izvērtēt un papildināt. 

1. IAS izstrāde un sabiedrības līdzdalība IAS izstrādē (Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pants, Ministru 

kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumi Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 10.,13. 

un 14.punkts, MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 66., 

67.,68. un 69.punkts, Ministru kabineta noteikumi Nr.392 „Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmas 

noteikumi” 18. punkts) 

6.1. IAS izstrādes/aktualizācijas 

procesā ir notikusi dokumenta 

publiskā apspriešana, kuras 

termiņš nav mazāks par četrām 

nedēļām (atkārtotas publiskās 

apspriešanas termiņš nav mazāks 

par trīs nedēļām) 

MKN 628 67. un 

69.punkts 
Jā  Saulkrastu novada IAS projekta 

publiskā apspriešana organizēta no 

22.09.2021.-20.10.2021. 

6.2. IAS publiskās apspriešanas 

termiņš sākas ne agrāk kā piecas 

darba dienas pēc attiecīgā 

paziņojuma publicēšanas TAPIS 

sistēmā 

MKN 628 

16.punkts 
Jā Publikācija TAPIS sistēmā ievietota 

14.09.2021. 

6.3. Pašvaldības mājaslapā sadaļā 

„Sabiedrības līdzdalība” ievietots 

paziņojums par līdzdalības 

procesu atbilstoši normatīvajiem 

aktiem par kārtību, kādā iestādes 

ievieto informāciju internetā  

MKN 970 

13.punkts 
Jā https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvald

iba-un-sabiedriba/saulkrastu-

novada-ilgtspejigas-attistibas-

strategijas-un-attistibas-

programmas-publiska-apspriesana/ 

ievietots paziņojums par Saulkrastu 

novada ilgtspējīgas attīstības 

https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/


stratēģijas 2021.-2034. gadam un 

Saulkrastu novada attīstības 

programmas 2021.-2027. gadam 

projektu publisko apspriešanu. 
6.4. Pašvaldība elektroniski 

sagatavotu paziņojumu par 

līdzdalības procesu ir iesniegusi 

Vidzemes plānošanas reģionam 

publicēšanai tā mājaslapā 

www.vidzeme.lv sadaļā 

„Sabiedrības līdzdalība” 

MKN 970 

14.punkts 
Nē Pašvaldība nav elektroniski iesniegusi 

paziņojumu par līdzdalības procesu 

Vidzemes plānošanas reģionam 

publicēšanai mājas lapā 

www.vidzeme.lv 

 

6.5. Ne vēlāk kā 30 dienas pēc 

publiskās apspriešanas beigām 

tās kopsavilkumu (t.sk. pārskatu 

par sabiedrības iebildumiem un 

priekšlikumiem) un dalībnieku 

sarakstu ievieto pašvaldības 

mājaslapā sadaļā „Sabiedrības 

līdzdalība” 

MKN 970 10.5. 

punkts 
n/a Šis kritērijs izvērtējams tikai pēc 

Gala redakcijas sagatavošanas un 

iesniegšanas Reģionam 

6.6. IAS un visi pašvaldības lēmumi, 

kas saistīti ar plānošanas 

dokumenta izstrādi / aktualizāciju 

un apstiprināšanu ir ievietoti 

Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un pieejami 

Latvijas Vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā 

www.geolatvija.lv , sadaļā 

"Teritorijas attīstības plānošana” 

MKN 628 3. 

punkts, MKN 

392 

18.punkts 

Jā Ar IAS izstrādi saistītie dokumenti 

un pašvaldības lēmumi apkopoti 

atseviškā sējumā un ievietoti TAPIS 

sistēmā 

http://www.vidzeme.lv/


 

 
6.7. IAS izstrādi vada ar domes 

lēmumu apstiprināts IAS izstrādes 

vadītājs 

MKN 628 2. 

punkts 
Jā 25.11.2020. Lēmumā “Par 

jaunizveidojamā Saulkrastu novada 

teritorijas plānošanas dokumentu 

izstrādes uzsākšanu” noteikts 

atbildīgais par dokumentu izstrādi. 

 

 

Tabulā lietotie saīsinājumi: 

AP    pašvaldības attīstības programma 

APSL  08.05.2008. Attīstības plānošanas sistēmas likums 

IAS   pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģija 

MKN 711  16.10.2012. Ministru kabineta noteikumi „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 

MKN 970  25.08.2009. Ministru kabineta noteikumi Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība 

attīstības  

MKN 392  08.07.2014. Ministru kabineta noteikumi Nr.392 „Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmas noteikumi” plānošanas procesā” 

RAL  21.03.2002. Reģionālās attīstības likums 

TAPL  13.10.2011. Teritorijas attīstības plānošanas likums 

 
 

 

Atzinumu sagatavoja: 

Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja, 

Ieva Kalniņa    

 



 





Pielikums Nr.1 Vidzemes plānošanas reģiona  

2021.gada 24. septembra kārtībai  

„Kārtība, kādā Vidzemes plānošanas reģions izvērtē  

vietējos pašvaldību ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas” 

 

KRITĒRIJU IZPILDES VĒRTĒJUMS PAR PAŠVALDĪBAS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 

ATBILSTĪBU VIDZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONA TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAS 

DOKUMENTIEM UN NORMATĪVAJOS AKTOS NOTEIKTAJĀM PRASĪBĀM  
 

Pašvaldības attīstības programmas nosaukums: Saulkrastu novada attīstības programma 2021-2027  

 
 

N. 

p.k. 

 

Kritērijs 

Pants/ punkts 

normatīvajos 

aktos 

Atzīme 

par 

izpildi 

(jā / nē) 

Komentārs 

 (par atbilstību kritērijam un 

nepieciešamie uzlabojumi) 

 

1. Pašvaldības attīstības programma (turpmāk – AP) ir izstrādāta / aktualizēta, atbilstoši noteiktajai 

attīstības plānošanas sistēmai (Attīstības plānošanas sistēmas likuma 8. un 9.pants, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 5.pants un 22.panta 1.daļa, MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 4. un 21.punkts)  

1.1. AP ir izstrādāta / aktualizēta 

vidējam termiņam (līdz 7 gadiem) 

APSL 8.pants 

 

Jā Saulkrastu novada AP 2021-2027 

izstrādāta vidēja termiņa plānošanas 

periodam 

1.2. AP ir izstrādāta / aktualizēta 

saskaņā ar hierarhiski augstākiem 

nacionāla līmeņa attīstības 

plānošanas dokumentiem - 

Latvijas ilgtspējīgas attīstības 

stratēģiju 2030. gadam un 

Latvijas Nacionālo attīstības 

plānu 2021-2027. gadam 

APSL 9.panta 

4.daļa; 

TAPL 22.panta 

1.punkts; 

MKN 628 

21.punkts 

Nē AP vīzija un izvirzītie stratēģiskie mērķi 

– “Harmoniska, stabila un ilgtspējīga 

vide dzīvei, darbam un atpūtai Vidzeme 

un tas piekrastē”, “izglītota, aktīva, 

veselīga un radoša sabiedrība”, 

“ilgtspējīga un daudzveidīga pilsētas, 

ciemu un lauku vide”, “aktīva 

uzņēmējdarbība”, “ efektīva un 

inovatīva pārvaldība un sadarbība” 

atbilst Latvija 2030 uzstādījumiem, 

tomēr SM5, kas nosaka Saulkrastu 

pilsētu kā reģionālas nozīmes centru ir 

pretrunā ar šobrīd spēkā esošo LIAS 

2030 noteikto apdzīvojuma struktūru. 

AP 11 izvirzītās vidēja termiņa 

prioritātes atbilst NAP 2021-2027 

izvirzītajām prioritātēm, un dos 

ieguldījumu to īstenošanā: 

-NAP 2021-2027 izvirzītās prioritātes „ 
“Stipras ģimenes, veseli un aktīvi 

cilvēki” īstenošanā ieguldījumu sniegs 

AP plānā iekļautās aktivitātes un 

investīciju projekti, kas pakārtoti AP 

izvirzītajām RV “Veselība”, Sociālā 

vide”; 

-NAP 2021-2027 izvirzītās prioritātes „ 
“Zināšanas un prasmes personības un 

valsts izaugsmei” īstenošanā 

ieguldījumu sniegs AP plānā iekļautās 

aktivitātes un investīciju projekti, kas 

pakārtoti AP izvirzītajiem RV 

“Pašvaldība”, Izglītība ; 

- NAP 2021-2027 izvirzītās prioritātes 

““Uzņēmumu konkurētspēja un 

materiālā labklājība” īstenošanā 



ieguldījumu sniegs AP plānā iekļautās 

aktivitātes un investīciju projekti, kas 

pakārtoti AP izvirzītajiem RV 

“Tūrisms”, “Uzņēmējdarbība”. 

- NAP 2021-2027 izvirzītās prioritātes 

“Kvalitatīva dzīves vide un teritoriju 

attīstība” īstenošanā ieguldījumu sniegs 

AP plānā iekļautās aktivitātes un 

investīciju projekti, kas pakārtoti AP 

izvirzītajiem RV “Vides aizsardzība”, 

“Pašvaldība”, “Līdzsvarota teritoriju 

attīstība”, “Mājokļi” 

- NAP 2021-2027 izvirzītās prioritātes 

“Kultūra un sports aktīvai un 

pilnvērtīgai dzīvei” īstenošanā 

ieguldījumu sniegs AP plānā iekļautās 

aktivitātes un investīciju projekti, kas 

pakārtoti AP izvirzītajiem RV 

“Kultūra”,“Sports; 

- NAP 2021-2027 izvirzītās prioritātes 

“Vienota, droša un atvērta sabiedrība” 

īstenošanā ieguldījumu sniegs AP plānā 

iekļautās aktivitātes un investīciju 

projekti, kas pakārtoti AP izvirzītajiem 

RV “Vietēja kopiena”, “Pašvaldības”, 

“Drošība un sakari”. 

1.3. AP ir izstrādāta / aktualizēta 

saskaņā ar Vidzemes plānošanas 

reģiona teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem  

APSL 9.panta 

3.daļa; 

TAPL 22.panta 

1.daļa; 

MKN 628 

21.punkts 

Jā AP ir izstrādāta saskaņā ar hierarhiski 

augstākiem reģionāla līmeņa attīstības 

plānošanas dokumentiem. 

AP Stratēģiskajā daļā norādīta 

Saulkrastu novada AP saskaņotība ar 

Vidzemes plānošanas reģiona AP 

programmas projektu (1. redakcija). 

Ņemot vērā, ka uz izstrādes brīdi 

publiskajai apspriešanai bija nodota 

AP 2.0 redakcija, aicinām izvērtēt un 

papildināt atbilstoši AP projektam 2.0.  

Papildus lūdzam precizēt AP un 

iekļaut uzdevumus un Rīcības, kas 

vērstas uz VPR AP definētajiem 

telpiskajiem risinājumiem Rīgas 

metropoles areālā  

1.4. AP ir izstrādāta / aktualizēta 
saskaņā ar pašvaldības 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 

noteiktajiem ilgtermiņa 

stratēģiskajiem mērķiem un 

prioritātēm  

APSL 9.panta 

4.daļa; 

TAPL 22.panta 

1.daļa; 

MKN 628 

21.punkts 

Jā AP ir izstrādāta saskaņā ar Saulkrastu 

novada IAS projektu. Dokumentu 

izstrādes norit vienlaicīgi, tādejādi 

nodrošinot savstarpējo sinerģiju un 

papildinātību.  

1.5. AP ir izstrādāta / aktualizēta 

saskaņā ar blakus esošo 

pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem 

TAPL 22.panta 

1.daļa; 

MKN 628 

21.punkts 

Nē Pašreizējās situācijas 5.4.. nodaļā 

uzsakitīta informācija par kaimiņu 

pašvaldību attīstības plānošanas 

dokumentos noteiktajiem ilgtermiņa 

mērķiem un noteiktajām viedās 

specializācijas jomām. 

Lūdzam papildināt Saulkrastu novada 



AP, norādot, vai un kā definējot 

Saulkrastu novada vidēja termiņa 

mērķus un prioritātes ir ņemti vērā 

kaimiņu novadu telpiskie uzstādījumi. 

Vai un kā ir notikušas konsultācijas ar 

kaimiņu pašvaldībām. 

1.6. AP izstrādāta/aktualizēta, 

balstoties uz aktualizētu 

pašreizējās situācijas 

raksturojumu, kas apkopots 

atsevišķā sējumā 

MKN 628 

4.punkts 

Jā Pašreizējās situācijas raksturojums. 

Veikta apjomīga datu analīze. 

Pievienots atsevišķs sējums. 

Ņemot vērā, ka Saulkrastu novads 

iekļaujas Vidzemes plānošanas 

reģionā, aicinām iespēju robežās (cik 

tālu to pieļauj konkrēto datu 

pieejamība), izvērtēt iespēju datu 

analīzē iekļaut arī salīdzinājumu ar 

Vidzemes reģiona rādītājiem. 

2. AP ietver šādas sadaļas (Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22. panta 2.daļa, MK noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3.2. nodaļa) 

2.1. Stratēģiskā daļa, kurā ietvertas 

vidēja termiņa attīstības 

prioritātes un rīcības virzieni 

(pasākumu kopums)  

MKN 628 

22.1.punkts 

 

Jā 2. nodaļa “Vidēja termiņa stratēģiskie 

uzstādījumi”  

Stratēģiskajā sadaļā ir definēta vīzija, 

kuras īstenošanai ir noteiktas loģiskas 

un savstarpēji papildinošas ilgtermiņa 

prioritātes un vidēja termiņa 

prioritātes. Vidēja termiņa prioritāšu 

īstenošanai ir noteikti rīcības virzieni 

un uzdevumi. 

Stratēģiskajā daļā ietvertie uzstādījumi 

ir pamatoti PSA. 

Pozitīvi vērtējami pašvaldības plāni 

uzņēmējdarbības vides attīstībā, par 

vienu no vidēja termiņa prioritātēm 

izvirzot konkurētspējīgu ekonomiku 

2.2. Rīcības un investīciju plāns, kas 

izstrādāts ne mazāk ka triju gadu 

periodam 

TAPL 22.panta 

2.daļa; 

MKN 628 

22.2.punkts 

Jā Rīcību plāns izstrādāts laika periodam 

līdz 2027. gadam, Investīciju plāns līdz 

2023. gadam, atsevišķi investīciju 

projekti ieplānoti līdz 2027. gadam. 

2.3. Īstenošanas uzraudzības un 

novērtēšanas kārtība, kurā 

noteikti rezultatīvie rādītāji un 

uzraudzības pārskatu sniegšanas 

biežums un saturs 

MKN 628 

22.3.punkts 

Jā Pievienots atsevišķs sējums 

“Īstenošanas uzraudzības un 

novērtēšanas kārtība”  

2.4. Pašreizējās situācijas analīze TAPL 22. panta 

2.daļa MKN 628 

4. punkts 

Jā Pašreizējās situācijas raksturojums. 

Veikta apjomīga datu analīze. 

Pievienots atsevišķs sējums. 

Ņemot vērā, ka Saulkrastu novads 

iekļaujas Vidzemes plānošanas 

reģionā, aicinām iespēju robežās (cik 

tālu to pieļauj konkrēto datu 

pieejamība), izvērtēt iespēju datu 

analīzē iekļaut arī salīdzinājumu ar 

Vidzemes reģiona rādītājiem. 

2.5. Informācija par attīstības 

programmas izstrādi 

TAPL 22.panta 

2.daļa 
Jā Pievienotas atsevišķs sējums “Pārskats 

par sabiedrības līdzdalību” 



 
3. Rīcības plāns (Attīstības plānošanas sistēmas likums 8. pants, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22. panta 2.daļa, MK 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3.2. nodaļa, 22.2. un  un 23. 

punkts) 

3.1. Rīcības plāns ir izstrādāts ne 

mazāk kā triju gadu periodam 

APSL 8. pants; 

MKN 628  

22.2 punkts 

Jā Rīcību plāns izstrādāts laika periodam 

līdz 2027. gadam, tas izstrādāts 

balstoties uz AP stratēģisko daļu, lai 

īstenotu stratēģiskajā daļā definētās 

ilgtermiņa un vidēja termiņa mērķus un 

prioritātes. 

3.2. 

 

Rīcības plānā ir noteiktas 

plānotās darbības un to 

īstenošanas termiņi  

MKN 628 

23.1.punkts 

 

Jā Rīcības plānā ir noteiktas plānotās 

darbības un to ieviešanas termiņi 

3.3. 

 

Rīcības plānā ir iekļauti plānoto 

darbību īstenošanas avoti  

 

TAPL 22.panta 

(2)daļa; 

MKN 628 

23.3.punkts 

Jā Rīcības plānā ir iekļauti plānoto 

darbību finansējuma avoti  

 

3.4. 

 

Rīcības plānā ir iekļauti plānoto 

darbību rezultāti  

TAPL 22.panta 

(2)daļa; 

MKN 628 

23.4.punkts 

Jā Rīcības plānā ir iekļauti plānoto rīcību 

rezultatīvie rādītāji 

3.5. 

 

Rīcību plānā ir norādīti atbildīgie 

par rīcības plāna īstenošanu  

MKN 628  

23.2. punkts 

Jā Rīcību plānā noteikti par pasākumu un 

aktivitāšu īstenošanu atbildīgie 

izpildītāji, izpildes termiņš, finanšu 

avoti un rezultatīvie rādītāji 

4. Investīciju plāns (Attīstības plānošanas sistēmas likums 8.pants, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta 

2.daļa, MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2.2.nodaļa 

22.2. un 24.punkts) 

4.1. Investīciju plāns ir izstrādāts ne 

mazāk kā triju gadu periodam 

APSL 

8.pants; 

MKN 628 

22.2.punkts 

Jā Investīciju plāns līdz 2023. gadam, 

atsevišķi investīciju projekti ieplānoti 

līdz 2027. gadam 

4.2. Investīciju plānā ir iekļauti 

investīciju projekti un to 

īstenošanas termiņi 

MKN 628  

24.1. punkts 

Jā Investīciju plānā ir iekļauti investīciju 

projekti un to īstenošanas termiņi 

4.3. Investīciju plānā ir iekļauti 

atbildīgie par investīciju plāna 

īstenošanu 

MKN 628  

24.2. punkts 

Jā Investīciju plānā ir iekļauti atbildīgie 

par investīciju plāna īstenošanu 

4.4.  MKN 628  

24.3. punkts 

Jā Investīciju plānā ir iekļauts indikatīvo 

plānoto investīciju projektu īstenošanai 

nepieciešamā finansējuma apjoms un 

avoti. Investīciju plāna 2. lpp. norādīts, 

ka Investīciju plānā ir ietverta 

atbilstība SAM, tomēr tālāk 

dokumentā šādas norādes nav. 

Lūdzam papildināt 

4.5. Investīciju plānā ir iekļauti 

plānotie sasniedzamie rezultāti 

MKN 628  

24.4. punkts 

Jā Investīciju plānā iekļauti plānotie 

darbību rezultātu, tomēr tikai daļai 

rādītāju definēti rezultatīvie rādītāji. 

5. AP īstenošanas uzraudzība (Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta 3.daļa un 22.panta 2.daļa un MK noteikumu 

Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.3. un 25.punkts) 

5.1. AP īstenošanas un uzraudzības 

kārtībā ir noteikti rezultatīvie 

MKN 628 

22.3.punkts 

Jā Uzraudzības ietvaros definēti 

uzraudzības rādītāji, kuri tiks izmantoti 



rādītāji   ikgadējo uzraudzības un 3 gadu 

pārskata ziņojumu sagatavošanā. 

Tomēr pie plānotajiem iznākuma 

rādītājiem ir plānots uzraudzīt tikai 1 

rādītāju, kas nesniedz visaptverošu 

informāciju par  Rīcības plāna un 

Investīciju plāna ieviešanu. Balstoties 

tikai uz šobrīd definētajiem iznākuma 

rādītājiem, pašvaldība nebūs iespēja 

izdarīt secinājumus par Rīcību plāna 

un Investīciju plāna ieviešanas 

progresu sniedzot secinājumus, 

ieteikumus, kā arī pamatojot 

nepieciešamību Rīcību un Investīciju 

plāna aktualizācijai. Aicinām izvērtēt 

un papildināt šo nodaļu paredzot arī 

uzraudzību gan Rīcību plānā 

definētajiem rezultatīvajiem 

rādītājiem, gan Investīciju plānā 

definētajiem darbību rādītājiem. 

5.2. AP īstenošanas un uzraudzības 

kārtībā ir noteikts uzraudzības 

pārskatu sniegšanas biežums un 

saturs atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām 

MKN 628 

22.3.punkts 

 

Jā AP īstenošanas un uzraudzības kārtībā 

ir noteikts uzraudzības pārskatu 

sniegšanas biežums un saturs. Ikgadējo 

ziņojumu plānots sagatavot vienlaicīgi 

ar pašvaldības publiskā pārskata 

sagatavošanu.  

5.3. Uzraudzības pārskatā par AP 

īstenošanas rezultātiem ir 

paredzēts ietvert informāciju par 

veiktajām aktivitātēm, rezultatīvo 

rādītāju izmaiņām, secinājumiem 

un ieteikumiem turpmākajai 

rīcībai 

MKN 628  

25. punkts 

 

Jā Uzraudzības pārskatā par AP 

īstenošanas rezultātiem ir paredzēts 

ietvert informāciju par veiktajām 

aktivitātēm, rezultatīvo rādītāju 

izmaiņām, secinājumiem un 

ieteikumiem turpmākajai rīcībai 

5.4. Uzraudzības pārskatā ir paredzēts 

ietvert informāciju par aktivitāšu 

rezultatīvo rādītāju atbilstību 

ilgtermiņā izvirzītajiem mērķiem 

MKN 628  

25. punkts 

Jā Uzraudzības pārskatā ir paredzēts 

ietvert informāciju par aktivitāšu 

rezultatīvo rādītāju atbilstību 

ilgtermiņā izvirzītajiem mērķiem 

5.5. Izstrādājot jaunu AP, ir veikts 

spēkā esošās AP izvērtējums un 

īstenošanas prakse 

TAPL 3.pants Nē Pašreizējās situācijas 5.3. nodaļā ir 

uzskaitīti līdzšinējie Saulkrastu un Sējas 

novada plānošanas dokumenti, tomēr 

nav iespējams izvērtēt vai izstrādājot 

jauno AP ir ņemti vēra esošo AP 

uzstādījumi un īstenošanas prakse, nav 

pievienots izvērtējums vai atsauce uz 

izvērtējumu par līdz šim spēkā esošo 

Saulkrastu un Sējas novadu AP 

ieviešanas progresu, problēmām, kas 

pamatotu AP projektā definētās vidēja 

termiņa prioritātes un to pēctecību. 

Lūdzam papildināt. 

6. AP izstrāde un sabiedrības līdzdalība AP izstrādē (Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pants, Ministru kabineta 

2009.gada 25.augusta noteikumi Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 13. un 14.punkts, MK 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 67.,68. un 69.punkts) 

6.1. AP izstrādes/aktualizācijas 

procesā ir notikusi dokumenta 

publiskā apspriešana, kuras 

termiņš nav mazāks par četrām 

MKN 628 67. un 

69.punkts 

 

Jā Saulkrastu novada AP projekta 

publiskā apspriešana organizēta no 

22.09.2021.-20.10.2021. 



nedēļām (atkārtotas publiskās 

apspriešanas termiņš nav mazāks 

par trīs nedēļām). Pašvaldība ir 

informējusi Vidzemes plānošanas 

reģionu par atzinuma 

nepieciešamību. 

6.2. AP publiskās apspriešanas 

termiņš sākas ne agrāk kā piecas 

darba dienas pēc attiecīgā 

paziņojuma publicēšanas TAPIS 

sistēmā 

MKN 628 

16.punkts 

 

Jā Publikācija TAPIS sistēmā ievietota 

14.09.2021. 

6.3. Pašvaldības mājaslapā sadaļā 

„Sabiedrības līdzdalība” ievietots 

paziņojums par līdzdalības 

procesu atbilstoši normatīvajiem 

aktiem par kārtību, kādā iestādes 

ievieto informāciju internetā  

MKN 970 

13.punkts 

Jā https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba

-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-

ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-

attistibas-programmas-publiska-

apspriesana/ ievietots paziņojums par 

Saulkrastu novada ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 2021.-2034. 

gadam un Saulkrastu novada attīstības 

programmas 2021.-2027. gadam 

projektu publisko apspriešanu. 

 

6.4. Pašvaldība elektroniski 

sagatavotu paziņojumu par 

līdzdalības procesu ir iesniegusi 

Vidzemes plānošanas reģionam 

publicēšanai tā mājaslapā 

www.vidzeme.lv sadaļā 

„Sabiedrības līdzdalība” 

MKN 970 

14.punkts 

Nē Pašvaldība nav elektroniski iesniegusi 

paziņojumu par līdzdalības procesu 

Vidzemes plānošanas reģionam 

publicēšanai mājas lapā 

www.vidzeme.lv 

6.5. Ne vēlāk kā 30 dienas pēc 

publiskās apspriešanas beigām 

tās kopsavilkumu (t.sk. pārskatu 

par sabiedrības iebildumiem un 

priekšlikumiem) un dalībnieku 

sarakstu ievieto pašvaldības 

mājaslapā sadaļā „Sabiedrības 

līdzdalība” 

MKN 970 

10.5.punkts 

n/a Šis kritērijs izvērtējams tikai pēc Gala 

redakcijas sagatvošanas un 

iesniegšanas Reģionam 

6.6. Pašvaldības lēmumi, kas saistīti 

ar plānošanas dokumenta izstrādi 

un apstiprināšanu ir ievietoti 

Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un pieejami 

Latvijas Vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā 

www.geolatvija.lv , sadaļā 

"Teritorijas attīstības plānošana”. 

MKN 628 3. 

punkts 

MKN 392 

18.punkts 

Jā Ar IAS izstrādi saistītie dokumenti un 

pašvaldības lēmumi apkopoti atseviškā 

sējumā un ievietoti TAPIS sistēmā 

6.7. AP izstrādi vada ar domes 

lēmumu apstiprināts AP izstrādes 

vadītājs 

MKN 628 2. 

punkts 

Jā 25.11.2020. Lēmumā “Par 

jaunizveidojamā Saulkrastu novada 

teritorijas plānošanas dokumentu 

izstrādes uzsākšanu” noteikts 

atbildīgais par dokumentu izstrādi. 

 

Tabulā lietotie saīsinājumi:  

AP    pašvaldības attīstības programma 

APSL  08.05.2008. Attīstības plānošanas sistēmas likums 

https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/saulkrastu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-un-attistibas-programmas-publiska-apspriesana/
http://www.vidzeme.lv/
http://www.vidzeme.lv/


IAS   pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģija 

MKN 711  16.10.2012. Ministru kabineta noteikumi „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 

MKN 970  25.08.2009. Ministru kabineta noteikumi Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība 

attīstības plānošanas procesā” 

RAL   21.03.2002. Reģionālās attīstības likums 

TAPL  13.10.2011. Teritorijas attīstības plānošanas likums 

 

 

Atzinumu sagatavoja 

Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja:° 

Ieva Kalniņa 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saulkrasti.lv/
https://www.facebook.com/SaulkrastuNovads
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19070
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19072


 

  

 

 

  

 

 

 

 

https://namejs.saulkrasti.lv/Files/Download/1238959
https://namejs.saulkrasti.lv/Files/Download/1238959
https://namejs.saulkrasti.lv/Files/Download/1238959
https://saite.lv/efwOi?fbclid=IwAR0JHejMm5bI0wOnOTHr5BsTdyQPjehSAda_vALgdeH-IJNuXN6PXXp9NRQ
mailto:kristine.zake@saulkrasti.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19070
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19072
mailto:kristine.zake@saulkrasti.lv
https://www.saulkrasti.lv/


 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

o 

o 

o 

o 

• 

• 

• 

o 



o 

o 

o 

o 

o 

o 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 









 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

• 

• 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 
 




